
Городской округ Архангельской области
«Мирный»

_____________________ ГЛАВА МИРНОГО_____________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « £ Р у> октября 2021 г. №

г. Мирный

О Совете молодежи городского округа 
Архангельской области «Мирный»

В соответствии с пунктом 34 части 1 статьи 16 Федерального закона 

от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 областного закона 

от 20 сентября 2005 года № 83-5-03 «О молодежи и молодежной политике 

в Архангельской области», статьей 31 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить положение о Совете молодежи городского округа

Архангельской области «Мирный» (приложение № 1 к настоящему

постановлению).

2. Утвердить состав Совета молодежи городского округа Архангельской 

области «Мирный» (приложение № 2 к настоящему постановлению).

3. Назначить Зайцеву Елену Сергеевну, ведущего специалиста отдела по 

управлению социальной сферой Муниципального учреждения «Управление 

образования и социальной сферы администрации Мирного», председателем 

Совета молодежи городского округа Архангельской области «Мирный».

4. Признать утратившим силу пункты 1, 2 постановления главы Мирного 

от 21 февраля 2020 года № 17 «О Совете молодежи городского округа 

Архангельской области «Мирный».



2

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте муниципального образования «Мирный» в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

Г лава Мирного Ю.Б. Сергеев


